

Số: 48/2020/TB-DGHDLV
V/v đấu giá tài sản.

Hà Nội, ngày 03 tháng 09 năm 2020.

THÔNG BÁO DẤU GIÁ TÀI SẢN

Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Dấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ trụ sở: số 49 Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội.

Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Hưng Yên, Tầng 3 (tòa nhà 7 tầng), Số 4 Đường Chùa Chuông, Phường Hiến Nam, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên, Việt Nam.

1. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, bước giá, phí đăng ký tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- **Tài sản đấu giá:** Cáp đồng các loại không có nhu cầu sử dụng lần 1 năm 2020 của Viễn thông Hưng Yên là 400,135 km cáp đồng các loại (từ 20×2 - 1000×2) (Chi tiết tại bảng kê đính kèm).

- **Giá khởi điểm đã bao gồm VAT: 20.459.000.000 đồng** (Bằng chữ: Hai mươi tỷ, bốn trăm năm mươi chín triệu đồng chẵn).

- **Bước giá: 20.000.000 đồng** (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng).

- **Phí đăng ký tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ.**

- **Tiền đặt trước: 4.000.000.000 đồng** (Bằng chữ: Bốn tỷ đồng chẵn).

2. Điều kiện, cách thức đăng ký, thời gian, địa điểm tham gia đấu giá và xem tài sản đấu giá:

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá có đủ điều kiện và năng lực theo quy chế đấu giá đăng ký tham gia đấu giá, xem tài sản đấu giá theo lịch trình sau:

- **Đăng ký tham gia đấu giá:** Từ ngày 09/09/2020 đến 17h00 ngày 18/09/2020 (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật) tại Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Dấu giá hợp danh Lạc Việt (laevietauction.vn).

- **Nộp phí đăng ký tham gia đấu giá:** Bằng hình thức chuyển khoản vào tài khoản Công ty Dấu giá Hợp danh Lạc Việt, nội dung: (Họ tên cá nhân/Tên tổ chức tham gia đấu giá) nộp tiền phí đăng ký tham gia đấu giá tài sản của VNPT Hưng Yên.

- **Xem tài sản:** Ngày 14/09/2020 và ngày 15/09/2020 (trong giờ hành chính) Tại kho các Trung tâm Viễn thông Khu vực - Viễn thông Hưng Yên.

3. Thời gian nộp khoản tiền đặt trước: Từ ngày 16/09/2020 đến 17h00 ngày 18/09/2020 (trong giờ hành chính) bằng cách chuyển khoản vào tài khoản của Công ty Dấu giá hợp danh Lạc Việt, nội dung: (Họ tên cá nhân/Tên tổ chức tham gia đấu giá) nộp tiền đặt trước đấu giá tài sản của VNPT Hưng Yên.



Thông tin tài khoản ngân hàng của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt:

+ Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt;

+ Số tài khoản: **222288882288**;

+ Tại: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt - Chi nhánh Đông Anh;

Lưu ý: Tiền đặt trước của khách phải báo “có” trong tài khoản Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt trước 17h30 ngày 18/09/2020.

4. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến (thông qua Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: Lacvietauction.vn), với phương thức trả giá lên theo bước giá.

5. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:

Thời gian trả giá: Bắt đầu từ 10h đến 11h30 ngày 21/09/2020 (Thứ hai).

Tại địa điểm: Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt - lacvietauction.vn.

Mọi thông tin liên hệ: Văn phòng Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: Số 14/143 Nguyễn Ngọc Vũ, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội, ĐT: 0243.211.5234.

Nơi nhận:

- Viễn thông Hưng Yên;
- Báo hình: Báo in;
- Các điểm niêm yết;
- Lưu HS, VP./.

**CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH
LẠC VIỆT**



TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hồng Hạnh





PHỤ LỤC: DANH MỤC TÀI SẢN CÁP ĐỒNG THANH LÝ

Kèm theo thông báo đấu giá số 48/2020/TB-DGHDLV ngày 03/09/2020 của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt)

TT	Chủng loại cáp	Tổng chiều dài (m)	Khối lượng đồng trong 1km cáp	Khối lượng đồng qui đổi (kg)
1	Cáp treo 20x2x0.5	34.402,00	70,32	2.419,15
2	Cáp treo 30x2x0.5	35.873,00	105,48	3.783,88
3	Cáp treo 50x2x0.5	119.115,00	175,80	20.940,42
4	Cáp treo 100x2x0.4	4.947,00	225,00	1.113,08
5	Cáp công 100x2x0.4	285,00	225,00	64,13
6	Cáp công 100x2x0.5	22.030,00	351,60	7.745,75
7	Cáp treo 100x2x0.5	54.962,00	351,60	19.324,64
8	Cáp treo 200x2x0.4	12.565,00	450,00	5.654,25
9	Cáp công 200x2x0.5	18.412,00	703,20	12.947,32
10	Cáp treo 200x2x0.5	67.119,00	703,20	47.198,08
11	Cáp công 300x2x0.4	1.434,00	675,00	967,95
12	Cáp treo 300x2x0.4	3.454,00	675,00	2.331,45
13	Cáp công 300x2x0.5	2.087,00	1.054,80	2.201,37
14	Cáp treo 300x2x0.5	7.980,00	1.054,80	8.417,30
15	Cáp công 400x2x0.4	1.825,00	900,00	1.642,50
16	Cáp công 400x2x0.5	850,00	1.406,40	1.195,44
17	Cáp công 500x2x0.5	4.355,00	1.758,00	7.656,09
18	Cáp công 600x2x0.4	683,00	1.350,00	922,05
19	Cáp công 600x2x0.5	7.707,00	2.109,60	16.258,69
20	Cáp công 1000x2x0.5	50,00	3.516,00	175,80
Tổng cộng		400.135,00		162.959,32